
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPARINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

RESOLUCIÓN No. 35.1.1.1, 4198 

DRA. SEATRIZ GANCIA BANDERAS 

1 

CONSIDERANDO : 

QUE se han pruesentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura píblica de constitución de la compañtla ”IMSUIN 
CIA. UTA.”  — IMPORTADORA DE SUMINISTROS INDUSTRIALES otorgada 

ate el Notario Diciao Noweno del cantón Quito el 2% de Dicierbre 
de 1995, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico Gs Compañías y Je Valores, 
ha eultiáon informe favorable para la aprobación solicitada, 

EM ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la mpañía "INSUIN 
CIA, LIDA.* IMPORTADORA DE SUMINISTROS INDUSTRIALES, con domicilio 

en Quito, en los téruinos constantes en la referida escritura; 
Y, ¿disponer que us extracto de la escritura 5e publique, por 
una vez, en uo de los periídicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO —SIGUNDO. > DISPONER: aj Que el Notario Déciuo Hoveno 
del cantón Quíto tome nota al margen de la mstriz de la escritura 
que se aprueba, del comenido de la presente Resolución; b) Que 
el Registrador Mercamil del cantón Quito, inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, €) Que dichos funcionarios sienten 
cagón de asas arotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito 2 9 DC, 1995 

  
 


